МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Челябинск

от «10» января 2024 г.                                                                                              № 9-УЛ

О внесении изменений в приказ

Министерства здравоохранения

Челябинской области от

27.12.2023  № 1796-УЛ

В связи со служебной необходимостью:

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в приказ Министерства здравоохранения Челябинской

области от 27.12.2023 № 1796-УЛ «О проведении оценки соответствия лицензионным

требованиям ООО МЦ «Наркомед плюс»», изложив пункт 3 в новой редакции:

«3. Назначить лицами, уполномоченными на осуществление оценки

соответствия лицензионным требованиям:

Никитина И.Е. – начальника отдела лицензирования медицинской

деятельности управления лицензирования Министерства здравоохранения

Челябинской области;

Орешко В.Л. - консультанта отдела лицензирования медицинской деятельности

управления лицензирования Министерства здравоохранения Челябинской области;

Строганову Ю.В. - консультанта отдела лицензирования медицинской

деятельности управления лицензирования Министерства здравоохранения

Челябинской области;

Цветову И.П. - консультанта отдела лицензирования медицинской

деятельности управления лицензирования Министерства здравоохранения

Челябинской области;

Бессонову Е.А. – главного специалиста отдела лицензирования медицинской

деятельности управления лицензирования Министерства здравоохранения

Челябинской области.».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Министра               Е.Ю. Ванин

2

СОГЛАСОВАНО:

И.о. начальника управления лицензирования

Минздрава Челябинской области:              М.В. Дюрягина

Консультант отдела лицензирования

медицинской деятельности

управления лицензирования

Минздрава Челябинской области:          И.П. Цветова

		2024-01-10T10:44:54+0500
	Цветова Ирина Петровна

		2024-01-10T11:07:16+0500
	Дюрягина Марина Васильевна

		2024-01-10T11:08:11+0500
	Ванин Евгений Юрьевич